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DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO 

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 

tel. +4812-663-39-03 

e-mail: bzp@uj.edu.pl 

https://www.uj.edu.pl ; https://www.przetargi.uj.edu.pl 

  

 

 

Kraków, dnia 22.03.2024 r. 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji, na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. 

Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn zm.), którego przedmiotem postępowania i zamówienia jest 

sukcesywny zakup i dostawa ciekłego azotu dla potrzeb jednostek Uniwersytetu Jagiellońskiego 

(z wyłączeniem jednostek Uniwersytetu Jagiellońskiego Collegium Medicum). 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ  

Szanowni Państwo, 

 

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytania i udzielonej odpowiedzi do treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres 

przedmiotowy. 

 

Pytanie nr 1: 
Dotyczy SWZ 3.2 Zamawiający informuje, iż w okresie obowiązywania umowy wykorzysta co 

najmniej 190 ton gazu. Z kolei deklarowania, szacowana ilość ciekłego azotu na okres 12 miesięcy 

wynosi 380 ton. Ilość 190 ton stanowi zaledwie 50% wartości umowy co poddaje wątpliwości czy 

minimalna ilość zostałą poprawnie wyliczona zgodnie z zasadami art. 28 oraz 29 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych. 

Proszimy o zmienąe deklarowanej ilości na 250 ton (66% deklarowanych zakupów) 

 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający może ograniczyć zakres zamówienia, o ile określi w dokumentach 

zamówienia w sposób precyzyjny minimalną wartość lub wielkość świadczenia oraz 

związanego z tym  gwarantowanego poziomu wynagrodzenia umownego. Zamawiający 

nie kształtuje postanowień umowy w sposób, który pozostawiałby wykonawcę w 

niepewności co do gwarantowanego poziomu świadczenia. 

Określony w art. 433 pkt 4 Pzp zakaz wprowadzania do umowy postanowień związanych 

z możliwością ograniczenia zakresu zamówienia przez Zamawiającego dotyczy 

okoliczności, w których Zamawiający nie wskaże minimalnej wartości lub wielkości 

świadczeń stron. Co do zasady możliwe jest zatem ograniczenie zakresu zamówienia przez 

Zamawiającego, jeżeli Zamawiający w dokumentach zamówienia określił minimalną 

wartość lub wielkość świadczenia stron. Zamawiający wywiązał się z tego przepisu w 

SWZ i go podtrzymuje. 
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Pytanie nr 2: 
Dotyczy SWZ czystość oferowanego azotu tj.  2.1 Parametry:  

czystość (% obj.): azot N2 >= 99,999%, zanieczyszczenia (% obj.): 

tlen O2 <= 0,0002; 

metan CH4 <= 0,0001; 

tlenek węgla CO <= 0,0002; 

dwutlenek węgla CO2 <= 0,0002; 

woda H2O <= 0,0003; 

Czy dopuszczają Państwo dostawę azotu ciekłego o parametrach: 

 
 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający dopuszcza azot o wnioskowanych parametrach.  

 
 

Pytanie nr 3: 
Dotyczy umowy paragraf 6 pkt. Wykonawca w terminie kolejnych 5 dni roboczych rozpatrzy 

reklamację i dokona odpowiednio dostawy lub wymiany; 

Prosimy o zmaine zapisu na "Wykonawca w terminie kolejnych 5 dni roboczych dokona dostawy 

produktu. Po pozytywnym rozpatrzeniu reklamacji na co Wykonawca ma 30 dni zostanie wystawiona 

korekta do pierwotnej  faktury na której był dostarczony wadliwy produkt. 

 

Pytanie nr 4: 

Par. 6 ust. 3 - proponujemy termin 15 dniowy 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3 i 4 : 

Zamawiający nadaje następującą § 6 ust.3 wzoru umowy: 

3. Wykonawca w terminie kolejnych 5 dni roboczych dokona dostawy produktu wolnego od 

wad. Po pozytywnym rozpatrzeniu reklamacji na co Wykonawca ma 30 dni zostanie 

wystawiona korekta do pierwotnej  faktury na której był dostarczony wadliwy produkt. 

 

Pytanie nr 5 

Par. 9 ust. 4 - prosimy o wykreślenie 

 

Odpowiedź nr 5 

Zmawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 6 
Par. 9 - prosimy o dodanie ust. 13 w brzmieniu: "Całkowita odpowiedzialność Stron z tytułu umowy nie 

może przekroczyć wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 2 niniejszej umowy." 
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Odpowiedź nr 6: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 7 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy przez Wykonawcę w sprawie 

przedmiotowego zamówienia publicznego przez osobę/osoby upoważnione kwalifikowany podpisem 

elektronicznym, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym 

dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę/osoby 

umocowane (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione? 

 

Odpowiedź nr 7: 

Zamawiający przewiduje podpisanie umowy w sposób wskazany przez Wykonawcę o 

czym świadczy treść § 13 ust. 6 i 7 Projektowanych postanowień umowy. 

 

 

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ stanowią jej 

integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz wpłynęły na 

konieczność zamiany ogłoszenia o zamówieniu a tym samy doprowadziły do przedłużenia 

terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i 

otwarcia ofert oraz związania ofertą ulegają zmianie.  

Nowy termin składania ofert: 28.03.2023 r. godz. 09:00  

Nowy termin otwarcia ofert 28.03.2023 r. godz. 10:00  

Termin związania ofertą do dnia 26.04.2023 r. włącznie 

 

Z poważaniem, 

 

Jerzy Wordliczek 


